http://www.tachikawajc.or.jp

報道関係者各位

社団法人立川青年会議所

理事長 迎 浩一朗

社団法人立川青年会議所 第 882 回例会「新年賀詞交歓会」 開催について

【開催趣旨】

社団法人立川青年会議所 創立50周年という大きな歴史の節目を目前に控える2013年度の幕開けとし

て、日頃よりご支援ご協力を頂いている地域の皆様方や OB、各地青年会議所の同志との絆をより深め、

今年 1 年間、そして未来に繋がる盤石な協力体制を更に強化すると同時に、立川青年会議所の運動にご

賛同頂き、共に活動して頂けるメンバーを 1 人でも多く増やす事を目的とし、本例会を開催いたします。

理事長所信表明や役員紹介、過去の事業紹介、50 周年に向けた PR などを行い、立川青年会議所 2013

年度の事業方針や、過去から未来に繋げる運動展開発信の場とします。

報道各社の皆様におかれましては、積極的な取材をよろしくお願い申し上げます。

日時 2013 年 1 月 16 日（水）19：30～21：30

場所 パレスホテル立川 4 階 ローズルーム

入場無料  (撮影及び取材のみ)

立川市曙町 2-40-15 TEL：042-527-1111

【連絡先】

■団体名    社団法人立川青年会議所

■代表者名   理事長 迎 浩一朗

■事務局    社団法人立川青年会議所 事務局

立川市曙町 2-38-5 立川ビジネスセンタービル 12 階

e-mail : info@tachikawajc.or.jp

TEL 042-527-1001 FAX 042-527-6600

■担当委員会  総務広報委員会 委員長 小林 寛(こばやし かん)

携帯電話： 090-4750-9311  連絡可能時間帯： 9：00～20：00

■関連ＵＲＬ   http://www.tachikawajc.or.jp